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РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ СПОРТИВНОГО ЗАЛА 

КОГОБУ СШ с УИОП пгт Пижанка  

на 2021-2022 учебный год 

 

Занятие  

 

 

ПН 

 

ВТ 

 

СР 

 

ЧТ 

 

ПТ 

 

Учебный процесс 

 

 

8.30-

15.10 

 

8.30-

15.10 

 

8.30-

15.10 

 

8.30-

15.10 

 

8.30-

15.10 

 

 

Баскетбол 

(Шадрин И.В.) 

 

17.15-

18.00  

 

17.15-

18.45 

 

17.15-

18.00  

 

17.15-

18.45 

 

17.15-

18.45 

Спортивные 

игры  

(Шадрин И.В.) 

 

15.20-

16.05 

5а класс 

 

16.15-

17.00 

8а класс 

 

15.20-

16.05 

5б, 5в 

классы 

16.15-

17.00 

8б класс 

 

15.20-

16.05 

7а класс 

 

16.15-

17.00 

9а класс 

 

15.20-

16.05 

7б класс 

 

16.15-

17.00 

9б класс 

  

- 

Спортивные 

игры  

(Лаптев А.С.) 

- - - - 15.20-

16.05 

6а класс 

 

16.15-

17.00 

6б, 6в 

классы 

 

Туризм 

 (Краев Р.Н.) 

 17.15-

18.00 

 

  

  

Каратэ 19.30-

20.30 

 19.30-

20.30 

 19.30-

20.30 

Волейбол  

 

 19.00-

20.30 

 19.00-

20.30 

 

                                             

 

 

 

 

 



                                                        

РАСПИСАНИЕ 

работы малого спортивного зала КОГОБУ СШ с УИОП пгт Пижанка  

на 2021-2022 учебный год 

 
День  

недели   

Учебные 

занятия 

Занятия 

дошкольные 

группы 

«Теремок» 

Кружки и секции  

 

Понедельник 8.30 – 

12.15 

 

8.00-8.20 

15.45-16.15 

 «Весёлые старты» 

3в 12.45-13.25 

 «Баскетбол» 

14.30-15.30  

(руководитель В.С. Бушмелева) 

«Баскетбол» 

16.30-18.30  

(руководитель А.С. Лаптев) 

Вторник 8.30 – 

12.15 

 

8.00-8.20 

15.45-16.15 

«Основы двигательной активности»  
1в 11.30-12.10 

2б,в 13.10-13.50 

 «Баскетбол» 

16.30-18.30  

(руководитель В.С. Бушмелева) 

Среда 8.30 – 

12.15 

 

8.00-8.20 

15.45-16.15 

«Весёлые старты» 

4а,б 13.10-13.50 

«Баскетбол» 

14.30-15.30  

(руководитель В.С. Бушмелева) 

«Баскетбол» 

16.30-18.30  

(руководитель А.С. Лаптев) 

Четверг 8.30 – 

12.15 

 

8.00-8.20 

15.45-16.15 

 «Весёлые старты» 

3а,б 13.10-13.50 

«Баскетбол» 

14.30-15.30  

(руководитель В.С. Бушмелева) 

«Баскетбол» 

16.30-18.30  

(руководитель В.С. Лаптев) 

Пятница 8.30 – 

12.15 

 

8.00-8.20 

15.45-16.15 

«Основы двигательной активности»  
1а, б 11.30-12.10 

2а 13.00-13.40 

«Баскетбол» 

14.30-15.30  

(руководитель В.С. Бушмелева) 

 


